Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

A Diretora de ensino, pesquisa e extensão do Instituto Federal Catarinense (IFC) –
Campus Brusque, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
admissibilidade/homologação das submissões dos Projetos de Monitoria Inclusiva
submetidos ao EDITAL Nº 16/2025 – EDITAL DE REGISTRO DE PROJETO DE
MONITORIA INCLUSIVA -  IFC Brusque, conforme segue:

Campus Brusque

Projeto Resultado da Admissibilidade
Projeto para Seleção de Monitor Inclusivo Admitido

                                                                                                   Brusque, 02 de junho de 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

FORMULARIO Nº 4641/2025 - DEPE/BRUSQ (11.01.13.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/06/2025 16:04 )
MIRELA STEFANIA PACHECO

DIRETOR - TITULAR

DEPE/BRUSQ (11.01.13.01.03)

Matrícula: ###789#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 4641 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: FORMULARIO 02/06/2025 437f960714

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf